РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             					  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «29» апреля  2021г.    			                                                        № 20/1

О признании утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

       Во исполнение протеста прокурора Новоаннинского района от 22.03.2021 г № 7-42-2021, в соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления", а также  руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  11 января 2021 года № 2 «Об утверждении положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Краснокоротковского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
[bookmark: _GoBack]    сельского поселения                                          	           В.Ф. Красиков